

Додаток 3
до Порядку передачі документації
для надання висновку з оцінки
впливу на довкілля та
фінансування оцінки впливу на
довкілля

Дата:

(дата офіційного опублікування в Єдиному
реєстрі з оцінки впливу на довкілля
(автоматично генерується програмними
засобами ведення Реєстру, не зазначається
суб'єктом господарювання)

Реєстраційний номер 8389

(реєстраційний номер справи про оцінку
впливу на довкілля планованої діяльності)

ОГОЛОШЕННЯ

про початок громадського обговорення звіту

з оцінки впливу на довкілля

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголошення, з метою виявлення, збирання та врахування зауважень і пропозицій громадськості до планованої діяльності.

1. Планована діяльність

Планованою діяльністю є виготовлення асфальтобетону і холодного асфальту на асфальтобетонному виробництві за адресою м. Київ, Голосіївський р-н, вул. Нова 1. Для виробництва асфальтобетону застосовуватиметься асфальтобетонна установка змішувального типу Е-МАК серії «EXPRESS» продуктивністю 240 т/год, до складу якої входять наступні основні компоненти: живильник (завантажувально-дозувальні бункери), транспортери подачі інертних матеріалів, змішувач, сушильний барабан з пальником, резервуари для бітуму, зберігання мінерального порошку, бункери готової продукції, силос з полімерами. При виготовленні асфальтобетону використовуються інертні матеріали (відсів, щебінь різних фракцій переважно з місцевих гранкар'єрів), мінеральний порошок, добавки та бітум. Просушування та нагрів інертних матеріалів відбувається в сушильному барабані обертового типу, в якому застосовується високоефективний пальник з можливістю спалювання пропан-бутанової суміші. Установка оснащена ефективною системою пиловловлення. Річна виробнича потужність підприємства становить 150 тис. тонн асфальтобетону. Заплановане до використання обладнання (асфальтобетонна установка Е-МАК серії «EXPRESS») є сучасним обладнанням із використанням мікропроцесорної системи управління, що забезпечує

оптимально економічний режим роботи, підвищує культуру виробництва, надійність безвідмовної роботи обладнання та зводить до мінімуму вплив на навколишнє середовище. Кількість працівників на виробництві становить 7 осіб. Кількість робочих днів на рік – 200. Промисловий майданчик асфальтобетонного виробництва (АБЗ) ТОВ «ТУРЕЦЬКА ДОРОЖНЯ КОМПАНІЯ» розташований на відкритому майданчику площею 6000 м2 (шість тисяч), що знаходиться за адресою місто Київ, Голосіївський район, вулиця Нова, 1, експлуатується на підставі договору оренди 0107-1 від 01 липня 2024р. з Товариством з обмеженою відповідальністю «ГАЛАКТИУМ». Даний майданчик розташований на земельній ділянці площею 6,5674 г, за кадастровим номером 8000000000:90:119:0003.

(загальні технічні характеристики, у тому числі параметри планованої діяльності

(потужність, довжина, площа, обсяг виробництва тощо), місце провадження планованої діяльності)

2. Суб'єкт господарювання

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТУРЕЦЬКА ДОРОЖНЯ КОМПАНІЯ" 45314684

(повне найменування юридичної особи, код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, ім'я та по батькові фізичної особи - підприємця, ідентифікаційний код або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті)

Україна, 04053, місто Київ, Вознесенський узвіз, будинок 14, офіс 16/70

місцезнаходження юридичної особи або місце провадження діяльності фізичної особи - підприємця

(поштовий індекс, адреса), контактний номер телефону)

3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського обговорення

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080 ecology@kyivcity.gov.ua 044 366-64-10, 044 366-64-11 Возний О.І.

(найменування уповноваженого органу, місцезнаходження, номер телефону та контактна особа)

4. Процедура прийняття рішення про провадження планованої діяльності та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля

Висновок з оцінки впливу на довкілля Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації); інші документи дозвільного характеру, що передбачені законодавством, за умови що вони не передбачають встановлення (затвердження) змін у діяльності, затверджений (схвалений) рішенням про провадження планованої діяльності або продовження строків її провадження (згідно пункту 9 статті 9 ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля»)

(вид рішення про провадження планованої діяльності, орган, уповноважений його видавати

нормативний документ, що передбачає його видачу)

5. Строки, тривалість та порядок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланованих громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів з моменту офіційного опублікування цього оголошення (зазначається у назві оголошення) та надання громадськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації, визначеної суб'єктом господарювання, що передається для видачі висновку з оцінки впливу на довкілля.

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосуються планованої діяльності, без необхідності їх обґрунтування. Зауваження та пропозиції можуть подаватися в письмовій формі (у тому числі в електронному вигляді) та усно під час громадських слухань із внесенням до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого строку, не розглядаються.

У період воєнного стану в Україні громадські слухання проводяться у режимі відеоконференції, про що зазначається в оголошенні про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля та у звіті про громадське обговорення

Громадські слухання відбудуться

1 Дата та час: 01.11.2024 10.00;

1

Лінк:

[https://kyivcitydepartmentofenvironmentandadaptationtoclimate.my.webex.com/kyivcitydepartmentofenvironmentandadaptationtoclimate?MTID=mb07cc4ecbb05e43f54722ca7548263d3;](https://kyivcitydepartmentofenvironmentandadaptationtoclimate.my.webex.com/kyivcitydepartmentofenvironmentandadaptationtoclimate?MTID=mb07cc4ecbb05e43f54722ca7548263d3)

2

Лінк: [Номер наради: 2866 056 2635](#) Пароль наради: [8cuUUBkwy33](#);

(зазначити дату, час, місце та адресу проведення громадських слухань)

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої доступної інформації щодо планованої діяльності

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080 ecology@kyivcity.gov.ua 044 366-64-10, 044 366-64-11 Возний О.І.

(зазначити найменування органу, місцезнаходження, номер телефону та контактну особу)

7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, до якого надаються зауваження і пропозиції, та строки надання зауважень і пропозицій

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080 ecology@kyivcity.gov.ua 044 366-64-10, 044 366-64-11 Возний О.І.

(зазначити найменування органу, поштову та електронну адресу, номер телефону та контактну особу)

Зауваження і пропозиції приймаються протягом усього строку громадського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошення.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності

Договір оренди майданчика №0107-1 від 01 липня 2024р. з Товариством з обмеженою відповідальністю «ГАЛАКТИУМ» Виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТУРЕЦЬКА ДОРОЖНЯ КОМПАНІЯ". Технічний звіт з визначення геодезичних координат. Карта-схема розташування промислового майданчика за адресою, м. Київ, Голосіївський район, вул. Нова, 1. Характеристики Смарагдової мережі Національний природний парк «Голосіївський» (National Nature Park "Holosiivskiy"). Повідомлення про плановану діяльність, яка підлягає оцінці впливу на довкілля ТОВ "ТУРЕЦЬКА ДОРОЖНЯ КОМПАНІЯ". Технічний паспорт на асфальтобетону установку Е-МАК серії «EXPRESS». Договір на вивіз побутових відходів. Розрахунок викидів забруднюючих речовин при проведенні будівельно-монтажних робіт. Розрахунок викидів забруднюючих речовин в період експлуатації асфальтобетонного заводу (технологічна альтернатива 1).

(зазначити усі інші матеріали, надані на розгляд громадськості)

Програмний розрахунок розсіювання забруднюючих речовин в атмосферному повітрі ЕОЛ +5.3.8. Розрахунок водоспоживання та водовідведення. Розрахунок шумового навантаження. Розрахунок викидів забруднюючих речовин в період експлуатації асфальтобетонного заводу (технічна альтернатива 2). Розрахунок викидів забруднюючих речовин в період експлуатації асфальтобетонного заводу (технічна альтернатива 3). Довідка Центральної геофізичної обсерваторії імені Бориса Срезневського щодо кліматичних характеристик та фонових концентрацій від 27.06.2024 №991-002-1327/991-143/03-215. Лист Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату КМДА №077-3805 від 03.07.2024. Витяг з офіційних реєстрів ЕкоСистеми на запит величин фонових концентрацій забруднюючих речовин. Оцінка неканцерогенних і канцерогенних ризиків запланованої діяльності на здоров'я населення. Лист Департаменту охорони культурної спадщини КМДА №066-2280 від 15.07.2024. Фото підтвердження розміщення повідомлення про плановану діяльність на дошках оголошень Лист Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату КМДА №077-3861 від 04.07.2024 про відсутність зауважень та пропозицій громадськості до планової діяльності. Платіжне доручення (за проведення громадських обговорювань з ОВД).

(зазначити іншу екологічну інформацію, що стосується планованої діяльності)

9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними

1 Відділ контролю за благоустроєм Голосіївської районної в м.Києві державної адміністрації, тел.: (044) 259-85-98 за адресою: 03039, м. Київ, вул. Васильківська, 53, корп.1. Електронна адреса vkb_golos@kyivcity.gov.ua. Графік роботи: пн-чт 8.00-17.00, п'ятниця 8.00-15.45;перерва: 12.00-12.45. Контактна особа - Начальник відділу ФЕДЧЕНКО Сергій Віталійович. 2 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТУРЕЦЬКА ДОРОЖНЯ КОМПАНІЯ», 04053, місто Київ, Вознесенський Узвіз, будинок

14, офіс 16/70, тел.: + 380 (98) 501-97-43. Електронна адреса tdkua@ukr.net. Графік роботи: пн-чт 8:00-17:15, пт. 08:00-16:00. Контактна особа – Прилипко В.О.

(найменування підприємства, установи, організації, місцезнаходження, дата, з якої громадськість може ознайомитися з документами, контактна особа)

{Додаток 3 із змінами, внесеними згідно з Постановами КМ № 824 від 14.09.2020, № 967 від 08.09.2023}